

## PIZZA IN PIZZA WE CRUST.

### CLASSICS

PIZZAGRÖSSEN	26 <sup>ER</sup>	32 <sup>ER</sup>	40 <sup>ER</sup>	50 <sup>ER</sup>
<b>Pizza Margherita</b> <sup>A, A1, G</sup>	8,49 €	10,19 €	15,49 €	17,99 €
mit Tomatensoße				
<b>Pizza Salami</b> <sup>A, A1, G, 1, 2, 3</sup>	9,49 €	12,49 €	17,99 €	22,49 €
mit Salami				
<b>Pizza Schinken</b> <sup>A, A1, G, 2, 3, 8</sup>	9,49 €	12,49 €	17,99 €	22,49 €
mit saftigem Hinterschinken				
<b>Pizza Funghi</b> <sup>A, A1, G, 2, 3, 8</sup>	9,49 €	12,49 €	17,99 €	22,49 €
mit frischen Champignons				
<b>Pizza Alaska</b> <sup>A, A1, D, G</sup>	10,99 €	13,49 €	20,79 €	27,99 €
mit saftigem Thunfisch und roten Zwiebeln				

### SPECIALS

#### Pizza Lovers <sup>A, A1, G</sup>

mit leckeren Tomaten, frisch gehobeltem Grana Padano, Basilikum und Mozzarella

26 <sup>ER</sup>	32 <sup>ER</sup>	40 <sup>ER</sup>	50 <sup>ER</sup>
11,49 €	13,99 €	23,49 €	29,99 €



#### Pizza Hawaii <sup>A, A1, G, 2, 3, 8</sup>

mit saftigem Hinterschinken, fruchtiger Ananas und extra viel Käse

26 <sup>ER</sup>	32 <sup>ER</sup>	40 <sup>ER</sup>	50 <sup>ER</sup>
11,49 €	13,99 €	23,49 €	29,99 €



#### Pizza Klassiker <sup>A, A1, G, 2, 3, 8</sup>

mit saftigem Hinterschinken, Salami und frischen Champignons

26 <sup>ER</sup>	32 <sup>ER</sup>	40 <sup>ER</sup>	50 <sup>ER</sup>
11,49 €	13,99 €	23,49 €	29,99 €



#### Pizza Sucuk <sup>A, A1, G</sup>

mit leckerem Sucuk

26 <sup>ER</sup>	32 <sup>ER</sup>	40 <sup>ER</sup>	50 <sup>ER</sup>
11,49 €	13,99 €	23,49 €	29,99 €



MOST WANTED	26 <sup>ER</sup>	32 <sup>ER</sup>	40 <sup>ER</sup>	50 <sup>ER</sup>
	11,99 €	14,19 €	24,49 €	31,99 €

#### Pizza Chicken Deluxe <sup>A, A1, G, 1, 1, 10, 11, 13</sup>

mit zartem Hähnchenfilet, frischer Paprika, Tomaten, roten Zwiebeln und BBQ-Sauce

#### Pizza Diavolo <sup>A, A1, G, 1, 2, 3, 8</sup>

mit saftigem Hinterschinken, Peperoni-Salami, Champignons und milden Peperoni

#### Pizza Farmer <sup>A, A1, G, 1, 1, 2, 3, 8, 11, 13</sup>

mit knusprigem Bacon, frischen Tomaten, Mais, roten Zwiebeln und BBQ Sauce

#### Pizza Oliva <sup>A, A1, G, 1, 2, 3, 6, 8</sup>

mit saftigem Hinterschinken, Salami, frischen Champignons, schwarzen Oliven und milden Peperoni

#### Pizza Poseidon <sup>A, A1, G, 6, 1, 2</sup>

mit frischen Tomaten, zartem Hähnchenfilet, frischem Rucola und Grana Padano

#### Pizza Rucola <sup>A, A1, G, 2, 3</sup>

mit Serrano-Schinken, Rucola und frisch gehobeltem Grana Padano

#### Pizza Vegan <sup>A, A1, K, M, 1, 2, 10</sup>

mit Kichererbsen, Brokkoli, Cherrytomaten, roten Zwiebeln, Artischocken, schwarzen Oliven und veganem Pizzaschmelz

BBQ	26 <sup>ER</sup>	32 <sup>ER</sup>	40 <sup>ER</sup>	50 <sup>ER</sup>
	11,99 €	14,19 €	24,49 €	31,99 €

#### Pizza Country <sup>A, A1, G, 1, 1, 2, 3, 13, 15</sup>

mit leckerer Tomatensauce, Spicy Beef Chunks, knusprigem Bacon, frischen Tomaten, Mais, roten Zwiebeln und BBQ Sauce

#### Pizza Cowboy <sup>A, A, G, 1, 32</sup>

mit saftiger Hähnchenbrust, frischer Paprika, feurigen Jalapeños, roten Zwiebeln, Creme Fraiche und BBQ Sauce

#### Pizza BBQ Burger <sup>A, A1, G, 6, 1, 13</sup>

mit leckerer Tomatensauce, Spicy Beef Chunks, frischen Tomaten, sauren Gurken, roten Zwiebeln, cremiger Chili Cheese Sauce und BBQ Sauce

## WRAPS IT'S A WRAP!

#### Chilli Cheese Wrap <sup>A, A1, A2, A3, A4, C, G, 1, 1</sup>

Wrap gefüllt mit knackigem Salat, Chili Cheese Nuggets, frischen Tomaten, Rucola, feurigen Jalapeños und Aioli

#### Crunchy Chicken Wrap <sup>A, A1, C, F, G, 1, 1, 15</sup>

Wrap gefüllt mit knackigem Salat, panierten Hähnchen Streifen, frischen Tomaten, saftiger Gurke, Croutons, Parmesan und Aioli

#### Hähnchen Wrap <sup>A, A1, C, G, 1, 1, 15, 32</sup>

Wrap gefüllt mit knackigem Salat, zartem Hähnchenfilet, frischen Tomaten, Mais, saftiger Gurke, roten Zwiebeln und Aioli



## PASTA PASTA LA VISTA!



**Pasta Alla Panna** <sup>G, 2, 3, 8\*</sup>  
Hinterschinken in Käse-Sahnesauce



**Pasta Funghi** <sup>G\*</sup>  
Champignons, rote Zwiebeln in Käse-Sahnesauce



**Pasta Käsetraum** <sup>G\*</sup>  
Käse-Sahnesauce, Edamer, Gorgonzola, Mozzarella, Grana Padano



**Pasta Chicken Deluxe** <sup>A, A1, G\*</sup>  
Hähnchenfilet, saftige Tomaten, Paprika, frische Champignons in Käse-Sahnesauce

\* Allergene beziehen sich auf die Zutaten der Sauce. Kann Spuren von Knoblauch enthalten.

## PIZZABRÖTCHEN JUST DOUGH IT!

### PIZZABRÖTCHEN (6 Stück)

Ohne Füllung <sup>A, A1</sup>	3,49 €
<b>Käse und Hinterschinken</b> <sup>A, A1, G, 2, 3, 8</sup>	4,99 €
<b>Hirtenkäse und feiner Blattspinat</b> <sup>A, A1, G</sup>	4,99 €
<b>Käse und Sucuk</b> <sup>A, A1, G</sup>	4,99 €
<b>Veganer Pizzaschmelz und Spinat</b> <sup>A, A1, F, K, M</sup>	6,99 €

AB  
3,49 €



## SALAT SO FRESH N SO GREEN!



**Cäsar Salat** <sup>A, A1, C, G</sup>  
Gemischter Salat mit zartem Hähnchenfilet, frisch gehobeltem Grana Padano und Croutons



**Hirtensalat** <sup>G, 3, 8</sup>  
Gemischter Salat mit Hirtenkäse, roten Bohnen, Peperoni und schwarzen Oliven



**Thunfischsalat** <sup>C, D</sup>  
Gemischter Salat mit saftigem Thunfisch und Ei



**Italienischer Salat** <sup>C, G, 2, 3, 8</sup>  
Gemischter Salat mit Hinterschinken, Käsewürfeln und Ei

#### Zur Auswahl stehen die folgenden Dressings:

Balsamico (80 ml) (8,13 €/1 L) -, milder Joghurt (80 ml) (8,13 €/1 L) \*\* oder French-Dressing (80 ml) (8,13 €/1 L) \*\*

Extra Dressing: ..... 0,65 €

## FINGERFOOD FINGERLICKING FOOD.

#### Mozzarella Sticks <sup>A, A1, A2, G</sup>

6 Stück mit Dip (ca. 158 g) (32,85 €/1 KG) ..... 5,19 €

12 Stück mit Dip (ca. 316 g) (27,82 €/1 KG) ..... 8,79 €

#### Chili Cheese Nuggets <sup>A, A1, G</sup>

8 Stück (ca. 151 g) (29,07 €/1 KG) ..... 4,39 €

#### Gitter Kartoffeln <sup>A, A1</sup>

Ca. 170 g (26,41 €/1 KG) ..... 4,49 €

#### Coconut Chicken Fingers <sup>A, A1, C, F, G, 1, J</sup>

5 Stück mit Dip (ca. 185 g) (32,38 €/1 KG) ..... 5,99 €

#### Spicy Chicken Fingers <sup>A, A1, C, F, G, 1, J</sup>

7 Stück mit Dip (ca. 175 g) (34,23 €/1 KG) ..... 5,99 €

13 Stück mit Dip (ca. 325 g) (33,82 €/1 KG) ..... 10,99 €

#### Zur Auswahl stehen die folgenden Dips:

Curry (20 ml) (15,00 €/1 L) \*\*\*, BBQ (20 ml) (15,00 €/1 L), Sweet-Sour (20 ml) (15,00 €/1 L), Ketchup (17 ml) (17,65 €/1 L) oder Mayo (20 ml) (15,00 €/1 L) \*\*\*\*

Jeder weitere Dip: ..... 0,30 €

## BOWLS BOWL TOGETHER NOW.



**Bowl Aleyna** <sup>A, A1, C, F, G, 1, 1, K</sup>  
mit gemischtem Salat, saftiger Gurke, roten Bohnen, Grana Padano, frischen Tomaten, köstlichen Falafeln und Couscous-Salat verfeinert mit Kichererbsen, Kapern und grünen Oliven



**Chicken Bowl** <sup>A, A1, C, F, G, 1, 1, K</sup>  
mit gemischtem Salat, saftiger Gurke, Karotte, frischen Tomaten, roten Bohnen, Granatapfel, 5 panierten Hähnchen Streifen und Couscous-Salat verfeinert mit Kichererbsen, Kapern und grünen Oliven

#### Zur Auswahl stehen die folgenden Dressings:

Hummus (50 ml) (13,00 €/1 L) €, Balsamico (80 ml) (8,13 €/1 L) -, mildem Joghurt (80 ml) (8,13 €/1 L) C-G- oder French (80 ml) (8,13 €/1 L) C-I -Dressing

Extra Dressing: ..... 0,65 €

NUR  
0,79 €

**TunkTunk-Dip\***

Allergene: C, J

**Code: TunkTunk**



NUR  
0,99 €

**Radler naturtrüb\***

Allergene: A, A3

**Code: Radler**



\*80 ml - 9,88 €/L

\*0,33 l - 2,97 €/L

**NUR 0,79 €\***

## TunkTunk-Dip\*

Allergene: C, J

\*Der Mindestbestellwert muss eingehalten werden. Gültig vom 01.07.-01.10.2024. Die Aktion muss bei der Bestellung angegeben werden. Nur einlösbar über [www.PizzaPasta.de](http://www.PizzaPasta.de), telefonisch oder vor Ort. Solange der Vorrat reicht. Die Abbildung dient nur als Produktvorschlag. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

\*80 ml - 9,88 €/L

**Code:  
TunkTunk**

**NUR 0,99 €\***

## Radler naturtrüb\*

Allergene: A, A3

\*Der Mindestbestellwert muss eingehalten werden. Gültig vom 01.07.-01.10.2024. Die Aktion muss bei der Bestellung angegeben werden. Nur einlösbar über [www.PizzaPasta.de](http://www.PizzaPasta.de), telefonisch oder vor Ort. Solange der Vorrat reicht. Die Abbildung dient nur als Produktvorschlag. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

\*0,33 L - 2,97 €/L

**Code:  
Radler**

## DESSERTS THE SWEETEST THING.

<b>Cookie</b> <sup>A, A1, C, F, G</sup>	<b>1,49 €</b>
Triple Chocolate 1 Stück (76 g) (19,61 €/1 KG*)	
<b>Tiramisu</b> <sup>A, A1, A3, C, F, G, L, 17</sup>	<b>3,49 €</b>
Italienisches Schichtdessert aus Sahne-Mascarponecreme, Kaffeebrände, Biskuit und Kakao (125 g) (27,92 €/1 KG*)	
<b>Ben &amp; Jerrys Eis</b>	
Chocolate Fudge Brownie <sup>A, A1, A3, C, F, G, L, 17</sup>	
Cookie Dough <sup>A, A1, A3, C, F, G, L, 17</sup>	
Strawberry Cheesecake <sup>A, A1, A3, C, F, G, L, 17</sup>	
100 ml (31,90 €/1 L*)	<b>3,19 €</b>
465 ml (16,11 €/1 L*)	<b>7,49 €</b>
<b>Cookies On Cookie Dough (vegan)</b> <sup>A, A1, E, H, NI</sup>	
465 ml (17,18 €/1 L*)	<b>7,99 €</b>

## GETRÄNKE SIP SIP HURRA.

### SOFTDRINKS

<b>Coca-Cola</b> <sup>1, 17</sup> <b>Coca-Cola Zero</b> <sup>1, 2, 9, 13, 17</sup>	
<b>Mezzo Mix</b> <sup>1, 17</sup> <b>Fanta</b> <sup>1, 2, 6</sup>	
0,5 L Flasche (3,98 €/1 L*)	<b>1,99 €</b>
1 L Flasche (2,99 €/1 L*)	<b>2,99 €</b>
<b>Fuze Tea Pfirsich</b> <sup>1, 2, 6</sup>	
0,4 L Flasche (4,98 €/1 L*)	<b>1,99 €</b>
<b>Mineralwasser</b>	
Vio Spritzig 0,5 L Flasche (3,98 €/1 L*)	<b>1,99 €</b>
Vio Still 0,5 L Flasche (3,98 €/1 L*)	<b>1,99 €</b>

### ALKOHOLISCHE GETRÄNKE \*\*\*

<b>Wulle</b> <sup>A, A3</sup>	
0,33 L Flasche (6,03 €/1 L*)	<b>1,99 €</b>
<b>Radler naturtrüb</b> <sup>A, A3</sup>	
0,33 L Flasche (7,48 €/1 L**)	<b>2,49 €</b>
<b>Stuttgarter Hofbräu Pilsner</b> <sup>A, A3</sup>	
0,5 L Flasche (5,38 €/1 L**)	<b>2,69 €</b>
<b>Rotwein</b> <sup>L, 5</sup>	
0,75 L Bardolino DOP (9,59 €/1 L)	<b>7,19 €</b>
<b>Weißwein</b> <sup>L, 5</sup>	
0,75 L Pinot Grigio Venezia DOC (9,99 €/1 L)	<b>7,49 €</b>

\* (1 L Preise zzgl. 15 Cent Pfand / 0,5 L + 0,4 L Preise zzgl. 25 Cent Pfand)

\*\* (Preise zzgl. 8 Cent Pfand) \*\*\* Keine Abgabe von Alkohol an Jugendliche unter 18 Jahren

### LIEFERGEBIET:

Stadtgebiet Rottenburg, Wurmlingen, Wendelsheim, Oberndorf, Seebronn, Hailfingen, Hirschau, Kiebingen, Bühl, Weiler, Dettingen, Neustetten, Bad Niedernau, Obernau, Schwalldorf  
Weitere Liefergebiete auf Anfrage möglich!

### ZUSATZSTOFFE:

1 = „mit Farbstoff/en“ | 2 = „konserviert“ | 3 = „mit Antioxidationsmittel“ | 4 = „mit Geschmacksverstärker“ | 5 = „geschwefelt“ | 6 = „geschwärzt“ | 7 = „gewachst“ | 8 = „mit Phosphat/en“ (bei Fleischerzeugnissen) | 9 = „mit Süßungsmittel“ | 10 = „mit Süßungsmitteln“ | 11 = „mit (einer) Zuckerart/en und Süßungsmittel/n“ | 12 = „nur bei Tafelsüßen zusätzlich zur Angabe „mit Süßungsmittel/n“: „auf der Grundlage von ...“ | 13 = „enthält eine Phenylalaninquelle“ (zusätzlich zur Angabe „mit Süßungsmittel“) | 14 = „kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken“ (zusätzlich zur Angabe „mit Süßungsmittel“) | Weitere Angaben (Verbraucherhinweise weitere Angaben auf Speisekarten etc.) | 15 = „unter Schutzatmosphäre verpackt“ | 16 = „chinhaltig“ | 17 = „koffeinhaltig“ | 18 = „mit Milcheiweiß“ (bei Fleischerzeugnissen) | 20 = „mit Taurin“ | 21 = „Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen“ (bei Azo-Farbstoffen) | 22 = „Mit Sauerstoff, unter Hochdruck farbstabilisierend“ (bei Frischfleisch) | – = keine kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe.

### ALLERGENE:

A = Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse | A1 = Weizen | A2 = Roggen | A3 = Gerste | A4 = Hafer | B = Krebstiere (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | C = Eier (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | D = Fische (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | E = Erdnüsse (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | F = Sojabohnen (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | G = Milch (und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)) | H = Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse | H1 = Mandeln | H2 = Haselnüsse | H3 = Walnüsse | H4 = Cashewkerne | H5 = Pecannüsse | H6 = Paranüsse | H7 = Pistazien | H8 = Macadamianüsse | I = Sellerie (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | J = Senf (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | K = Sesamsamen (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | L = Schwefeldioxid (und Sulphite > 10 mg/kg oder 10 mg/l) | M = Lupinen (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | N = Weichtiere (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | – = keine kennzeichnungspflichtigen Allergene | Stand: April 2021 | Alle Angaben sind ohne Gewähr für Richtigkeit und Vollständigkeit. Pizza Pasta übernimmt keine Haftung für Irrtümer und keine Verpflichtung, die hier enthaltenen Informationen auf dem neuesten Stand zu halten. Spurenelemente aus der Produktion können nicht ausgeschlossen werden.

Unsere Preise sind inklusive der gesetzlichen MwSt. | Alle Preise in Euro | Unverbindliche Preisempfehlung | Änderungen vorbehalten. Gültig bis zum Erscheinen einer neuen Speisekarte | Lieferung ab Mindestbestellwert (individuell, abhängig vom Liefergebiet), exklusive Getränke und Desserts | Alle Größen: ca. Blechmaß | Die Rabattangebote sind nicht miteinander kombinierbar. Irrtümer sind vorbehalten. Informationen zu Allergenen auch unter [www.PizzaPasta.de](http://www.PizzaPasta.de) oder fragen Sie unsere Mitarbeiter.

### Öffnungs- & Lieferzeiten:

Mo - Do: 10:30 - 14:00 Uhr, 16:30 - 22:00 Uhr  
Fr - So: 10:30 - 22:30 Uhr

### ADRESSE:

Pizza+Pasta - Rottenburg, Gartenstr. 23, 72108 Rottenburg

### INHABER:

Marzena Kopacz



## PIZZAPASTA.DE

### ORDER, PICK UP, EAT, REPEAT:

### ABHOLEN & SPAREN, VON MONTAG - FREITAG BIS 15 UHR



**PIZZAPASTA.DE**  
**07472/9695787**